
 
TV 10 OS 55. hooaja Harjumaa II võistlus 

03. märts 2026, Lasnamäe Kergejõustikuhall (indoor) 
 
T V 60m tõkkejooks 76,2/7,50 
1 519 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  9,33   5.jooks 
2 416 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  9,48   5.jooks 
3 359 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   9,90   6.jooks 
4 398 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  9,98   5.jooks 
5 492 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  10,02   4.jooks 
6 308 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  10,16   5.jooks 
7 348 Kristella LEESI  24.06.2013 Järveküla K  10,23   3.jooks 
8 399 Anna MOLLER  01.06.2013 Laagri Kool  10,24   4.jooks 
9 400 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  10,25   6.jooks 
10 342 Emili PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  10,36   3.jooks 
11 353 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  10,40   5.jooks 
12 493 Marissa MAASIK  29.06.2012 Viimsi K  10,40   4.jooks 
13 426 Nora KAPP   13.12.2013 Saku G  10,48   2.jooks 
14 509 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Peetri LA-PK  10,50   6.jooks 
15 417 Joanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 IND Pirita MG  10,72   6.jooks 
16 458 Kerstin LOO   18.03.2012 Lagedi K  10,77   1.jooks 
17 329 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  10,86   5.jooks 
18 360 Heili KANNENBERG  16.03.2012 Jüri K   10,92   3.jooks 
19 415 Kiara LEVANDI  06.01.2013 Haabneeme K  10,97   6.jooks 
20 330 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  11,08   2.jooks 
21 313 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 Kose G  11,30   2.jooks 
22 433 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 Kostivere K  11,42   2.jooks 
23 361 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   11,43   4.jooks 
24 362 Heily AUSMAA  28.12.2013 Jüri K   11,77   3.jooks 
25 347 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Järveküla K  12,07   5.jooks 
26 445 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  12,70   1.jooks 
27 452 Elenor PIIRVE   17.09.2013 Randvere k  12,70   4.jooks 
28 444 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  12,71   4.jooks 
29 333 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu KK  12,76   4.jooks 
30 483 Alisa KOLESNIK  25.12.2012 Loksa G  13,17   3.jooks 
31 341 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  13,32   3.jooks 
32 405 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla PK  13,50   1.jooks 
33 461 Iiris-Renate RANDE  11.05.2013 Kehra G  13,92   2.jooks 
34 462 Emily JALUNDI  14.11.2012 Kehra G  14,03   3.jooks 
35 443 Gerda SIPRIA   01.02.2012 Ruila Põhikool  14,22   2.jooks 
36 484 Melina MUSALIEV  07.01.2013 Loksa G  14,74   1.jooks 
  467 Lee SALONEN  11.05.2013 Aruküla V. Waldorfk DNS   2.jooks 
  355 Kristiina LUTS   29.06.2012 Kiili G   DNS   5.jooks 
  451 Nora-Li HERMET  30.01.2013 Püünsi K  DNS   6.jooks 
  511 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  DNS   1.jooks 
  497 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 Kindluse K  DNS   6.jooks 
  510 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  DNS   3.jooks 
  377 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  DNS   2.jooks 
VA 501 Helene Mia MILLEND  29.08.2013 Tallinna 21. kool 9,72   6.jooks 
 
T V Kõrgushüpe 



1 453 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 Randvere k  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

2 492 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO O XXX 

3 400 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XXX 

4 458 Kerstin LOO   18.03.2012 Lagedi K  1.40   
1.35 1.40 1.45 
O XO XXX 

5 398 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXO XXX 

6 359 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   1.35   
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

6 331 Mirenne VASSUS  26.04.2012 Kuusalu KK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXX 

8 329 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XXO O XXX 

9 416 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXX 

9 361 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXX 

9 342 Emili PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  1.35   
1.30 1.35 1.40 
O XO XXX 

12 426 Nora KAPP   13.12.2013 Saku G  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO XO XXX 

13 309 Tuuli DANILOV  18.06.2012 Kose G  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XXO XXX 

13 353 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XXO XXX 

15 399 Anna MOLLER  01.06.2013 Laagri Kool  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO XXO XXX 

16 343 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

16 348 Kristella LEESI  24.06.2013 Järveküla K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

18 341 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  1.30   



1.25 1.30 1.35 
XO O XXX 

19 417 Joanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 IND Pirita MG  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

20 433 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 Kostivere K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XXO XXX 

21 454 Delisa BERKMANN  15.02.2013 Viimsi K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
XO XXO XXX 

21 415 Kiara LEVANDI  06.01.2013 Haabneeme K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
XO XXO XXX 

23 347 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Järveküla K  1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

23 377 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

23 333 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu KK  1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

26 427 Kariin KOIK   23.07.2013 Saku G  1.25   
1.25 1.30 
XXO XXX 

26 452 Elenor PIIRVE   17.09.2013 Randvere k  1.25   
1.25 1.30 
XXO XXX 
445 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  NH   
1.25 
XXX 
483 Alisa KOLESNIK  25.12.2012 Loksa G  NH   
1.25 
XXX 
443 Gerda SIPRIA   01.02.2012 Ruila Põhikool  NH   
1.25 
XXX 
313 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 Kose G  NH   
1.25 
XXX 
484 Melina MUSALIEV  07.01.2013 Loksa G  NH   
1.25 
XXX 
407 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla PK  NH   
1.25 
XXX 
511 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  DNS   
510 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  DNS   
406 Emma ALJASMÄE  23.12.2013 Aruküla PK  DNS   
462 Emily JALUNDI  14.11.2012 Kehra G  DNS   
461 Iiris-Renate RANDE  11.05.2013 Kehra G  DNS   



451 Nora-Li HERMET  30.01.2013 Püünsi K  DNS   
444 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  DNS   

 
T V Teivashüpe 
1 343 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  2.20   

1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 
O XO XXO XXO X 

2 334 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu KK  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

3 332 Mirtel Heleen LIITVEE 17.09.2012 Kuusalu KK  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
XO O O XXX 

4 333 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu KK  1.80   
1.60 1.80 2.00 
XXO O XXX 

5 330 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  1.80   
1.60 1.80 2.00 
XO XO XXX 

 
T N 60m tõkkejooks 60,0/7,00 
1 310 Janella PLUSS  25.04.2014 Kose G  10,07   5.jooks 
2 498 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  10,19   2.jooks 
3 311 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  10,36   4.jooks 
4 434 Grete RAID   24.05.2014 Kostivere K  10,42   2.jooks 
5 431 Lisett TORN   05.03.2016 Viimsi K  10,49   3.jooks 
6 344 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  10,57   4.jooks 
7 312 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  10,74   3.jooks 
8 403 Kertu OJANURM  05.12.2014 Laagri Kool  10,83   4.jooks 
9 478 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Kindluse K  10,83   6.jooks 
10 335 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  10,86   1.jooks 
11 402 Emili KIRSS   23.02.2016 Laagri Kool  10,91   3.jooks 
12 336 Emma JALAKAS  10.03.2014 Kuusalu KK  10,91   6.jooks 
13 401 Natali MAKSTIN  14.03.2014 Laagri Kool  11,00   2.jooks 
14 428 Melissa LEPIKMÄE  28.05.2014 Saku G  11,01   6.jooks 
15 512 Grit KUNINGAS  28.07.2015 Peetri LA-PK  11,06   1.jooks 
16 410 Lisanne LILL   15.01.2015 Viimsi K  11,26   2.jooks 
17 513 Lilian KROPATSJOV  19.01.2016 Peetri LA-PK  11,35   6.jooks 
18 435 Katariina KUUSIK  07.02.2014 Kostivere K  11,49   1.jooks 
19 404 Marie Eliise PALLAV  09.06.2014 Laagri Kool  11,61   5.jooks 
20 422 Estelle Karoliine PÕDER 14.11.2014 IND Tallinna 21. Kool 11,63   1.jooks 
21 476 Mia LIIVAK   12.03.2014 Kindluse K  11,74   1.jooks 
22 471 Greteleen KANGRO  23.07.2016 Jüri K   11,79   3.jooks 
23 487 Polina MARTÕNJUK  09.06.2014 Loksa G  11,80   3.jooks 
24 430 Eliise Isabella ARM  17.09.2014 Saku G  11,86   4.jooks 
25 436 Melissa Lumi RAAG  15.01.2015 Kostivere K  11,89   6.jooks 
26 470 Sandra EINER  26.01.2015 Viimsi K  11,98   4.jooks 
27 363 Liisa UIBOMÄE  24.10.2014 Jüri K   11,99   6.jooks 
28 345 Amelia Lion LUNDEN  13.01.2016 Saue K  11,99   3.jooks 
29 321 Helena RAUDMANN  10.04.2015 Vääna-Jõesuu K 12,04   2.jooks 
30 429 Ariadne PINDING  13.03.2016 Saku G  12,27   5.jooks 
31 455 Emma HERMET  08.04.2014 Püünsi K  12,29   1.jooks 



32 352 Liisbet ARRO   18.04.2014 Kiili G   12,36   1.jooks 
33 437 Älli LAANEJÕE  13.04.2015 Kostivere K  12,42   5.jooks 
34 351 Sofia GROSS   07.07.2014 Kiili G   12,64   2.jooks 
35 472 Kaara KALJUMÄE  02.07.2015 Kindluse K  12,78   2.jooks 
36 365 Lumi-Lee SELL  14.09.2015 Jüri K   12,82   4.jooks 
37 322 Kerttu LIPSTAL  16.04.2015 Vääna-Jõesuu K 13,24   1.jooks 
38 441 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  13,25   2.jooks 
39 460 Merilin KARRO  30.07.2014 Pikavere Mõisakool 15,83   5.jooks 
  459 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool DNS   6.jooks 
  364 Martha Meryl VÄLI  16.03.2015 Jüri K   DNS   5.jooks 
  337 Ingeli Mona JÕE  12.07.2014 Kuusalu KK  DNS   5.jooks 
 
T N Kaugushüpe 
1 498 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  4.55   

4.23 4.11 4.55 
2 311 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  4.42   

4.14 4.15 4.42 
3 434 Grete RAID   24.05.2014 Kostivere K  4.39   

4.19 4.16 4.39 
4 478 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Kindluse K  4.35   

4.19 4.01 4.35 
5 402 Emili KIRSS   23.02.2016 Laagri Kool  4.21   

4.21 4.10 4.08 
6 310 Janella PLUSS  25.04.2014 Kose G  4.19   

4.14 4.19 4.19 
7 431 Lisett TORN   05.03.2016 Viimsi K  4.18   

4.18 4.01 3.53 
8 344 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  4.16   

4.07 4.08 4.16 
9 312 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  4.10   

4.08 4.07 4.10 
10 401 Natali MAKSTIN  14.03.2014 Laagri Kool  4.03   

X 4.03 3.96 
11 363 Liisa UIBOMÄE  24.10.2014 Jüri K   4.01   

3.94 3.93 4.01 
12 410 Lisanne LILL   15.01.2015 Viimsi K  3.94   

X 3.70 3.94 
13 476 Mia LIIVAK   12.03.2014 Kindluse K  3.91   

3.91 3.77 3.82 
14 428 Melissa LEPIKMÄE  28.05.2014 Saku G  3.84   

3.81 3.84 3.75 
15 403 Kertu OJANURM  05.12.2014 Laagri Kool  3.82   

3.82 3.69 3.37 
16 470 Sandra EINER  26.01.2015 Viimsi K  3.75   

3.75 3.60 3.73 
17 513 Lilian KROPATSJOV  19.01.2016 Peetri LA-PK  3.74   

3.61 3.29 3.74 
18 422 Estelle Karoliine PÕDER 14.11.2014 IND Tallinna 21. Kool 3.73   

3.68 3.71 3.73 
19 336 Emma JALAKAS  10.03.2014 Kuusalu KK  3.70   

3.70 3.40 3.48 
20 512 Grit KUNINGAS  28.07.2015 Peetri LA-PK  3.68   



3.62 3.56 3.68 
21 430 Eliise Isabella ARM  17.09.2014 Saku G  3.67   

3.63 3.65 3.67 
22 352 Liisbet ARRO   18.04.2014 Kiili G   3.63   

3.63 3.40 3.25 
23 387 Heily SAMBERG  24.02.2015 Vasalemma PK 3.59   

3.55 3.23 3.59 
24 321 Helena RAUDMANN  10.04.2015 Vääna-Jõesuu K 3.59   

3.49 3.59 3.42 
25 469 Elis MÄTAS   05.02.2015 Viimsi K  3.58   

3.38 3.44 3.58 
26 455 Emma HERMET  08.04.2014 Püünsi K  3.53   

X X 3.53 
26 345 Amelia Lion LUNDEN  13.01.2016 Saue K  3.53   

X X 3.53 
28 436 Melissa Lumi RAAG  15.01.2015 Kostivere K  3.52   

3.52 3.48 3.17 
29 450 Anni RUUDA   14.08.2014 Kiili G   3.52   

3.52 3.28 3.30 
30 471 Greteleen KANGRO  23.07.2016 Jüri K   3.51   

3.51 3.30 3.44 
31 518 Mia Lisandra NURM  15.04.2015 Viimsi K  3.51   

3.39 3.43 3.51 
32 346 Tuuli TOOMINGAS  31.12.2015 Saue K  3.42   

3.42 3.42 3.42 
33 487 Polina MARTÕNJUK  09.06.2014 Loksa G  3.40   

3.40 3.15 3.37 
34 472 Kaara KALJUMÄE  02.07.2015 Kindluse K  3.40   

3.31 3.35 3.40 
35 435 Katariina KUUSIK  07.02.2014 Kostivere K  3.40   

3.22 3.40 3.18 
36 351 Sofia GROSS   07.07.2014 Kiili G   3.38   

3.38 3.24 3.32 
37 365 Lumi-Lee SELL  14.09.2015 Jüri K   3.38   

3.38 3.14 3.31 
38 459 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool 3.37   

X 3.37 X 
39 429 Ariadne PINDING  13.03.2016 Saku G  3.29   

3.15 3.29 3.29 
40 468 Laura LEHTPUU  23.11.2015 Viimsi K  3.24   

3.24 3.21 3.09 
41 382 Eleanora ELENURM  28.02.2014 Ääsmäe PK  3.19   

3.14 3.19 3.03 
42 441 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  3.09   

2.90 2.95 3.09 
43 322 Kerttu LIPSTAL  16.04.2015 Vääna-Jõesuu K 3.03   

2.90 3.03 2.73 
44 521 Karola IVANOV  02.07.2015 Ääsmäe PK  2.96   

2.92 2.80 2.96 
45 495 Margreth JÕGAR  12.09.2015 Haabneeme K  2.60   

2.60 2.54 2.45 
46 460 Merilin KARRO  30.07.2014 Pikavere Mõisakool 2.59   



X 2.41 2.59 
364 Martha Meryl VÄLI  16.03.2015 Jüri K   DNS   
337 Ingeli Mona JÕE  12.07.2014 Kuusalu KK  DNS   
496 Hanna Aleksandra LEEGO 04.02.2016 Haabneeme K  DNS 

 
T N Teivashüpe 
1 441 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  1.80   

1.60 1.80 2.00 
O XO XXX 

2 403 Kertu OJANURM  05.12.2014 Laagri Kool  1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XXO XXX 

3 498 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  1.60   
1.60 1.80 
O XXX 

3 344 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  1.60   
1.60 1.80 
O XXX 

5 335 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  1.60   
1.60 1.80 
XO XXX 

 
P V 60m tõkkejooks 76,2/8,00 
1 338 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  9,23   4.jooks 
2 502 Keijo KALJA   24.02.2012 Peetri LA-PK  9,62   3.jooks 
3 446 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  9,72   1.jooks 
4 306 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  10,01   4.jooks 
5 388 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  10,01   3.jooks 
6 390 Sander SALU   04.01.2012 Laagri Kool  10,05   1.jooks 
7 421 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Saku G  10,08   3.jooks 
8 499 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  10,09   5.jooks 
9 392 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  10,33   5.jooks 
10 391 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  10,77   5.jooks 
11 326 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  10,77   5.jooks 
12 357 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 IND Pääsküla Kool 10,81   2.jooks 
13 316 Robert ORN   02.12.2012 Vääna-Jõesuu K 10,88   3.jooks 
14 383 Lennart SEIN   21.10.2013 Järveküla K  11,16   4.jooks 
15 307 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  11,21   3.jooks 
16 432 Luukas JÄÄGER  23.11.2013 Kostivere K  11,39   2.jooks 
17 325 Sandor KALJU  23.02.2012 Kuusalu KK  11,45   1.jooks 
18 368 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  11,48   1.jooks 
19 339 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  11,49   4.jooks 
20 477 Gabriel GILIN   05.05.2012 Loksa G  11,82   2.jooks 
21 356 Rasmus RANDLA  23.05.2012 IND Pääsküla Kool 12,05   3.jooks 
22 369 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  12,18   5.jooks 
23 504 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  12,56   1.jooks 
24 480 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  12,91   1.jooks 
25 389 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  13,02   2.jooks 
26 318 Reigo Olle NIGUL  31.05.2013 Vääna-Jõesuu K 13,06   2.jooks 
27 481 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  13,07   2.jooks 
28 315 Trevor KUULMAN  04.12.2013 Vääna-Jõesuu K 13,15   4.jooks 
29 479 Roben TOMPEL  12.11.2013 Loksa G  13,49   1.jooks 



  448 Ange Beni KOAUDIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  DQ TR22.6.2 4.jooks 
  491 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  DNS   3.jooks 
  503 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  DNS   2.jooks 
 VA  500 Oskar Jaak SOLMAN  15.09.2012 Tallinna Toomkool 10,82   5.jooks 
 
P V Kõrgushüpe 
1 446 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  1.75   

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O XO O XXX 

2 490 Daniel Erik PALO  17.02.2012 Viimsi K  1.70   
1.65 1.70 1.75 
O XO X- 

3 305 Oliver UUDMÄE  13.03.2012 Kose G  1.60   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O O O O XXX 

4 325 Sandor KALJU  23.02.2012 Kuusalu KK  1.55   
1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O O XXX 

5 389 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O XO O XO XXX 

6 391 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  1.55   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XXO XXO XXX 

7 338 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

7 448 Ange Beni KOAUDIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O O XXX 

9 502 Keijo KALJA   24.02.2012 Peetri LA-PK  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXO XXX 

10 419 Kris RÜNGAS   23.06.2013 Loo Keskkool  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO O XXX 

11 390 Sander SALU   04.01.2012 Laagri Kool  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XO XXX 

11 388 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XO XXX 

13 369 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXO XXX 

14 357 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 IND Pääsküla Kool 1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

15 370 Kert KALMUS   06.02.2012 Ääsmäe PK  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
XO O O XXX 

16 368 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  1.40   



1.30 1.35 1.40 1.45 
XXO O O XXX 

17 356 Rasmus RANDLA  23.05.2012 IND Pääsküla Kool 1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XXO XO XXX 

18 307 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 

19 354 Robin KALMBERG  14.08.2012 Tabasalu K  1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

19 306 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

19 326 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

22 339 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  1.30   
1.30 1.35 
XO XXX 

23 409 Josua VOLKE   06.02.2014 Aruküla PK  1.30   
1.30 1.35 
XXO XXX 
481 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  NH   
1.30 
XXX 
477 Gabriel GILIN   05.05.2012 Loksa G  NH   
1.30 
XXX 
316 Robert ORN   02.12.2012 Vääna-Jõesuu K NH   
1.35 
XXX 
479 Roben TOMPEL  12.11.2013 Loksa G  NH   
1.30 
XXX 
432 Luukas JÄÄGER  23.11.2013 Kostivere K  NH   
1.30 
XXX 
494 Mark TAMM   13.11.2013 Viimsi K  DNS   
491 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  DNS   
408 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla PK  DNS   
315 Trevor KUULMAN  04.12.2013 Vääna-Jõesuu K DNS   
503 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  DNS   
504 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  DNS   

VA 500 Oskar Jaak SOLMAN  15.09.2012 Tallinna Toomkool 1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

 
P V Kaugushüpe 
1 389 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  5.64   

5.64 5.55 5.36 
2 446 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  5.51   



5.51 5.27 4.44 
3 421 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Saku G  5.17   

4.97 5.17 X 
4 448 Ange Beni KOAUDIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  5.14   

4.75 4.82 5.14 
5 502 Keijo KALJA   24.02.2012 Peetri LA-PK  4.95   

4.95 4.65 4.80 
6 390 Sander SALU   04.01.2012 Laagri Kool  4.92   

4.91 4.92 X 
7 388 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  4.90   

X 4.90 X 
8 370 Kert KALMUS   06.02.2012 Ääsmäe PK  4.79   

4.79 4.48 X 
9 305 Oliver UUDMÄE  13.03.2012 Kose G  4.74   

4.10 4.74 3.96 
10 339 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  4.49   

4.33 4.29 4.49 
11 391 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  4.48   

4.30 4.48 4.40 
12 368 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  4.38   

X 4.38 X 
13 306 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  4.37   

4.37 4.28 X 
14 499 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  4.33   

4.33 4.11 4.30 
15 325 Sandor KALJU  23.02.2012 Kuusalu KK  4.30   

X 3.94 4.30 
16 354 Robin KALMBERG  14.08.2012 Tabasalu K  4.23   

4.23 4.00 4.13 
17 338 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  4.22   

X 4.22 4.20 
18 419 Kris RÜNGAS   23.06.2013 Loo Keskkool  4.10   

4.04 4.01 4.10 
19 357 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 IND Pääsküla Kool 4.07   

4.07 4.04 X 
20 503 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  4.06   

3.70 4.06 4.04 
21 477 Gabriel GILIN   05.05.2012 Loksa G  4.05   

4.05 X 4.05 
22 326 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu KK  4.04   

4.04 3.90 3.86 
23 316 Robert ORN   02.12.2012 Vääna-Jõesuu K 4.02   

4.02 3.38 3.65 
24 432 Luukas JÄÄGER  23.11.2013 Kostivere K  3.94   

3.24 3.94 3.83 
25 409 Josua VOLKE   06.02.2014 Aruküla PK  3.86   

3.18 3.62 3.86 
26 304 Andres UIDAKÜLL  16.10.2013 Kose G  3.75   

3.36 3.75 3.65 
27 383 Lennart SEIN   21.10.2013 Järveküla K  3.73   

3.73 3.66 X 
28 494 Mark TAMM   13.11.2013 Viimsi K  3.62   



3.62 3.60 3.49 
29 318 Reigo Olle NIGUL  31.05.2013 Vääna-Jõesuu K 3.62   

3.62 3.31 X 
30 504 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  3.56   

3.52 3.52 3.56 
31 413 Kert KULBIN   20.10.2013 Viimsi K  3.53   

2.97 3.53 3.30 
32 314 Emil VASELO   25.02.2013 Tabasalu K  3.34   

3.07 X 3.34 
33 356 Rasmus RANDLA  23.05.2012 IND Pääsküla Kool 3.34   

1.18 3.34 X 
34 315 Trevor KUULMAN  04.12.2013 Vääna-Jõesuu K 3.23   

3.02 3.23 2.84 
35 480 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  3.14   

2.98 3.14 2.97 
36 481 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  2.90   

2.90 2.46 2.77 
490 Daniel Erik PALO  17.02.2012 Viimsi K  DNS   
414 Jaak Gustav RIHKRAND 30.09.2013 IND Tallinna ToomkoolDNS   
408 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla PK  DNS   
491 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  DNS   

VA 500 Oskar Jaak SOLMAN  15.09.2012 Tallinna Toomkool 4.20   
4.20 2.32 3.95 

 
P N 60m tõkkejooks 60,0/7,50 
1 302 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  10,47   2.jooks 
2 438 Rico Rait AAVA  28.06.2014 Kostivere K  10,74   1.jooks 
3 303 Kristofer SARANDI  03.01.2014 Kose G  10,89   3.jooks 
4 516 Lennart JÕE   16.04.2014 Kurtna k  10,94   6.jooks 
5 393 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 Laagri Kool  10,96   1.jooks 
6 323 Daren PAIDRE  01.05.2015 Vääna-Jõesuu K 11,13   6.jooks 
7 506 Christofer TOODO  14.10.2015 Peetri LA-PK  11,17   2.jooks 
8 396 Andri SALLO   31.10.2015 Laagri Kool  11,18   4.jooks 
9 301 Daniel MANIVCUK  05.01.2014 Kose G  11,20   1.jooks 
10 366 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   11,21   2.jooks 
11 349 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   11,25   5.jooks 
12 442 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  11,41   2.jooks 
13 424 Joonas PETRUTIS  04.03.2014 Saku G  11,44   6.jooks 
14 327 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  11,45   2.jooks 
15 373 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  11,58   4.jooks 
16 395 Karl KÜLAOTS  22.09.2015 Laagri Kool  11,61   3.jooks 
17 463 Jan Robert TIHANE  01.01.2014 Aruküla V. Waldorfk 11,67   5.jooks 
18 384 Geron KOOBAK  05.05.2014 Vasalemma PK 11,76   5.jooks 
19 340 Ronn KULLA   23.06.2014 Saue K  11,81   4.jooks 
20 474 Tambet AASRAND  25.11.2014 Loksa G  11,86   3.jooks 
21 456 Kevin KIIVIT   18.06.2015 Randvere k  11,98   3.jooks 
22 350 Illimar MASING  03.02.2014 Kiili G   11,99   6.jooks 
23 522 Keron UTAR   11.12.2015 Peetri LA-PK  12,10   3.jooks 
24 394 Gregor HERTMANN  08.02.2015 Laagri Kool  12,14   2.jooks 
25 328 Jakob KURG   02.04.2014 Kuusalu KK  12,23   3.jooks 
26 386 Christofer SEPPAM  30.06.2016 Vasalemma PK 12,28   6.jooks 
27 464 Darek MEIUS   11.08.2014 Aruküla V. Waldorfk 12,31   6.jooks 



28 457 Henri IKKONEN  02.09.2015 Randvere k  12,36   4.jooks 
29 508 Andreas LILLEMÄGI  23.05.2015 Peetri LA-PK  12,45   4.jooks 
30 523 Ricardo TUBLI   26.07.2016 Peetri LA-PK  12,65   1.jooks 
31 489 Kerol IDAVAIN   08.05.2016 Loksa G  12,85   6.jooks 
32 475 Mikhail LEVIN   13.02.2014 Loksa G  12,94   4.jooks 
33 320 Ricco KNUT   02.06.2014 Vääna-Jõesuu K 13,00   5.jooks 
34 465 Jaak VAHTRA   27.01.2015 Aruküla V. Waldorfk 13,29   1.jooks 
35 319 Benjamin URBAS  02.09.2015 Vääna-Jõesuu K 13,43   4.jooks 
  372 Kerdon PIIGLI   11.03.2015 Ääsmäe PK  DNS   3.jooks 
  466 Hektor VAHTRA  30.08.2015 Aruküla V. Waldorfk DNS   2.jooks 
  358 Hugo LEINUS   18.12.2014 Viimsi K  DNS   1.jooks 
  515 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  DNS   5.jooks 
 VA 324 Maiko KOPPE   04.05.2015 Uuemõisa LA-Algkool 10,32   1.jooks 
 
P N Kuulitõuge 2kg 
1 374 Jaan REEMANN  29.01.2014 Ääsmäe PK  11.00   

11.00 
2 303 Kristofer SARANDI  03.01.2014 Kose G  9.47   

9.47 
3 438 Rico Rait AAVA  28.06.2014 Kostivere K  9.22   

9.22 
4 301 Daniel MANIVCUK  05.01.2014 Kose G  8.90   

8.90 
5 340 Ronn KULLA   23.06.2014 Saue K  8.79   

8.79 
6 327 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  8.66   

8.66 
7 302 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  8.58   

8.58 
8 422 Ralf Sander TAMMIK  25.07.2014 Saku G  8.48   

8.48 
9 396 Andri SALLO   31.10.2015 Laagri Kool  8.27   

8.27 
10 442 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  8.26   

8.26 
11 474 Tambet AASRAND  25.11.2014 Loksa G  8.21   

8.21 
12 395 Karl KÜLAOTS  22.09.2015 Laagri Kool  8.09   

8.09 
12 520 Johannes RAAD  04.07.2015 Ääsmäe PK  8.09   

8.09 
14 366 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   8.06   

8.06 
15 423 Richard TALVE  23.01.2014 Saku G  7.97   

7.97 
16 393 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 Laagri Kool  7.95   

7.95 
17 328 Jakob KURG   02.04.2014 Kuusalu KK  7.86   

7.86 
18 349 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   7.33   

7.33 
19 375 Ken SUURKÜTT  10.06.2014 Ääsmäe PK  7.28   



7.28 
20 385 Romet VASSILJEV  15.08.2015 Vasalemma PK 7.10   

7.10 
21 350 Illimar MASING  03.02.2014 Kiili G   6.84   

6.84 
22 463 Jan Robert TIHANE  01.01.2014 Aruküla V. Waldorfk 6.78   

6.78 
23 464 Darek MEIUS   11.08.2014 Aruküla V. Waldorfk 6.60   

6.60 
23 384 Geron KOOBAK  05.05.2014 Vasalemma PK 6.60   

6.60 
25 386 Christofer SEPPAM  30.06.2016 Vasalemma PK 6.36   

6.36 
26 489 Kerol IDAVAIN   08.05.2016 Loksa G  6.32   

6.32 
27 508 Andreas LILLEMÄGI  23.05.2015 Peetri LA-PK  6.17   

6.17   
27 475 Mikhail LEVIN   13.02.2014 Loksa G  6.17   

6.17 
29 456 Kevin KIIVIT   18.06.2015 Randvere k  5.68   

5.68 
30 522 Keron UTAR   11.12.2015 Peetri LA-PK  5.53   

5.53 
31 457 Henri IKKONEN  02.09.2015 Randvere k  5.37   

5.37 
31 465 Jaak VAHTRA   27.01.2015 Aruküla V. Waldorfk 5.37   

5.37 
33 523 Ricardo TUBLI   26.07.2016 Peetri LA-PK  4.58   

4.58 
515 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  DNS   
319 Benjamin URBAS  02.09.2015 Vääna-Jõesuu K DNS   
323 Daren PAIDRE  01.05.2015 Vääna-Jõesuu K DNS 
424 Joonas PETRUTIS  04.03.2014 Saku G  DNS   
320 Ricco KNUT   02.06.2014 Vääna-Jõesuu K DNS   

 
P N Teivashüpe 
1 517 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 Kindluse K  2.20   

1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 
O O O XXO XXX 

2 516 Lennart JÕE   16.04.2014 Kurtna k  2.20   
1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 
XO O O XXO XXX 

3 506 Christofer TOODO  14.10.2015 Peetri LA-PK  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

3 302 Jaagup PLUSS  25.04.2014 Kose G  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

5 366 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   1.80   
1.60 1.80 2.00 
O O XXX 

6 393 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 Laagri Kool  1.80   



1.60 1.80 2.00 
XXO O XXX 

7 397 Jürgen RAUD   09.07.2015 Laagri Kool  1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XO XXX 

8 328 Jakob KURG   02.04.2014 Kuusalu KK  1.80   
1.60 1.80 2.00 
XO XO XXX 

9 394 Gregor HERTMANN  08.02.2015 Laagri Kool  1.60   
1.60 1.80 
O XXX 

9 474 Tambet AASRAND  25.11.2014 Loksa G  1.60   
1.60 1.80 
O XXX 
327 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  NH   
1.60 
XXX 
358 Hugo LEINUS   18.12.2014 Viimsi K  DNS   
323 Daren PAIDRE  01.05.2015 Vääna-Jõesuu K DNS   
319 Benjamin URBAS  02.09.2015 Vääna-Jõesuu K DNS   

VA 324 Maiko KOPPE   04.05.2015 Uuemõisa LA-Algkool 2.20   
1.80 2.00 2.20 2.30 
O O XXO XXX 

 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 
Starter: Hannes Randaru 


